
 

 

UCHWAŁA Nr 180/XXVII/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 46/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie ustalenia 

wysokości i zasad wypłaty diet radnym Rady Miejskiej w Szydłowcu i sołtysów Gminy 

Szydłowiec. 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 - 8, art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz § 3 pkt 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 61, poz. 710), Rada Miejska 

w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 46/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnym Rady Miejskiej w Szydłowcu i sołtysom 

Gminy Szydłowiec wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. W przypadku nieobecności radnego w danym 

miesiącu na wszystkich posiedzeniach Rady Miejskiej oraz Komisji, której jest 

członkiem, dieta za dany miesiąc nie przysługuje”; 

2) w § 5 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: „10. Radny może złożyć pisemne oświadczenie 

o rezygnacji z całości lub części diety lub o przeznaczeniu jej na inny, wskazany 

w oświadczeniu cel.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 


